ПРОЕКТ
С О Б Р А Н И Е  Д Е П У Т А Т О В

Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А

  ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  00.00.2013 года                                                            № 0-00-0
«О принятии Положения о предоставлении
и прекращении прав на земельные участки, находящиеся
на территории закрытого административно-территориального
образования Шиханы Саратовской области в новой редакции»
Заслушав председателя комитета экономики и управления собственностью администрации закрытого административно-территориального образования Шиханы Саратовской области Корнышеву Н.А., руководствуясь Уставом ЗАТО Шиханы, Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Положение о предоставлении и прекращении прав на земельные участки, находящиеся на территории закрытого административно-территориального образования Шиханы Саратовской области, утверждённое решением Собрания депутатов ЗАТО Шиханы от 28.04.2009 г. № 3-62-5, с изменениями, внесенными решением Собрания депутатов ЗАТО Шиханы от 15.07.2010 г. № 3-87-2, изложить в новой редакции, согласно приложения.
2. Решение обнародовать в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава ЗАТО Шиханы                                                           А.К. Гломадин